
 
Oddílový bulletin 1/2021 

 
 
Dobrý den, 
dovolujeme si Vám poslat první číslo klubového bulletinu v roce 2021.  
 
 
 
1. Přejeme Vám především hodně zdraví a pevně věříme, že máme všichni již brzy před 
sebou návrat k běžnému životu, tzn. i ke sportování!  
 
2. Potřebujeme uzavřít přihlášky na naše soustředění, musíme rezervovat kapacitu. 

Nahlaste své děti, prosím, obratem, nemůžete pro ně udělat nic lepšího      ! 
 
Soustředění mládeže do 15 let na Šumavě (ročníky narození 2006 a mladší)                          
– zatím je přihlášeno jen 35 dětí z cca 120 možných … Vše podstatné zde: 
https://www.ph-litice.cz/wp-content/uploads/sites/262/2020/12/ph-2021-letni-
soustredeni-B.pdf 
 
Soustředění rozšířeného dorostu v Plzni dohromady s Rakovníkem (ročníky narození 
2000 – 2005) – zatím je přihlášeno 5 z cca 50 možných … Vše podstatné zde: 
https://www.ph-litice.cz/wp-content/uploads/sites/262/2020/12/ph-2021-letni-
soustredeni-D.pdf 
 
 
3. Příměstské tábory na našem hřišti. V I. termínu je zatím přihlášeno 14 dětí ze 40 
možných a na termín II. 26 dětí ze 40 možných. Vše podstatné zde: 
https://www.ph-litice.cz/informace/primestsky-tabor/ 
 
4. Příspěvky 2021 – ponížili jsme příspěvky o dobu, kdy se netrénovalo s tím, že 
předpokládáme, že v průběhu měsíce dubna nejpozději května, se opět naše činnost plně 
rozjede. Vše k výši příspěvků, způsobu platby a data zaplacení se dozvíte zde: 
https://www.ph-litice.cz/informace/prispevky/ 
 
5. Jiné herní kempy, soustředění. Pokud hráče, hráčku trenér doporučí, částečně oddíl 
přispěje rodině na některý z těchto kempů. Nejbližší od holandské sportovní firmy 
SportWays je letos dokonce v Rakovníku! Neváhejte!!!  
Zde: https://cz.sportways.com/en/camp/czech-champions-hockey-camp 
 
6. V kalendáři si zatrhněte i naše již tradiční hokejové denní kempy. Přihlášky budou až se 
rozběhne trénování. Pro přípravku a mladší žactvo (ročníky narození 2009 – 2012) od 
pondělí 9.8. do pátku 13.8.  
 
 

https://www.ph-litice.cz/wp-content/uploads/sites/262/2020/12/ph-2021-letni-soustredeni-B.pdf
https://www.ph-litice.cz/wp-content/uploads/sites/262/2020/12/ph-2021-letni-soustredeni-B.pdf
https://www.ph-litice.cz/wp-content/uploads/sites/262/2020/12/ph-2021-letni-soustredeni-D.pdf
https://www.ph-litice.cz/wp-content/uploads/sites/262/2020/12/ph-2021-letni-soustredeni-D.pdf
https://www.ph-litice.cz/informace/primestsky-tabor/
https://www.ph-litice.cz/informace/prispevky/
https://cz.sportways.com/en/camp/czech-champions-hockey-camp

